
Stránka 1 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí  

Akční plán boje s korupcí na rok 2017 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů  

Aktuální údaje za 1. pololetí roku 2017 

Úřad práce České republiky 

 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu Členové orgánu Předmět činnosti Sjednaná nebo 

smluvní odměna 

za činnost / 

souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Poradní sbory 

Úřadu práce ČR – 

v rámci krajských 

poboček a 

vybraných 

kontaktních 

pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, 

družstevních orgánů, 

územních 

samosprávných celků 

a jejich sdružení, 

Hospodářské komory 

ČR, 

zaměstnavatelských 

svazů, státních 

institucí atd.  

Dle zák. č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti 

(§ 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, 

bez nároku na 

odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na oddělení interního 

auditora Úřadu práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 34 
 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti Odměna Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Ing. Jan Valenta  

Žibřidice 270 

463 53 Křižany 

IČ: 73656488 

Poskytování 

poradenské činnosti a 

poskytování služeb 

na úseku požární 

ochrany včetně 

zpracování a 

aktualizace 

dokumentace o PO 

podle zákona o PO 

2.500,- Kč / měsíc 

(včetně DPH) 

42.250,- Kč 

(včetně DPH) 

Zdeněk Smolík 

Zlešická 1846/1 

148 00 Praha 4 

IČ: 44314507 

Poskytování služeb 

v oblastech PO a 

BOZP, včetně školení 

9.875,- Kč / 

čtvrtletí 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Pozn.: Zdeněk Smolík není plátcem DPH 

 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět 

činnosti 

Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost / souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

ZEKA PLUS s.r.o. 

Jasmínová 872 

763 21 Slavičín 

IČ: 26226120 

Poskytování 

poradenské 

činnosti, školící 

činnosti a 

poskytování 

služeb na úseku 

PO 

 

Poradenské a 

školící činnosti 

Sjednaná odměna 

3.025,- Kč / měsíc 

(včetně DPH). 

Za 1. pololetí 2017 

bylo vyplaceno 

18.150,- Kč (včetně 

DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 34 
 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR 

uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb atp. 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost / 

souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

CÍSAŘ, ČEŠKA, 

SMUTNÝ s.r.o. 

advokátní kancelář 

Hvězdova 1716/2b 

140 00 Praha 4 

IČ 48118753 

DIČ CZ78118753 

Smlouva Právní služby Sjednaná odměna 

2.238,50,- Kč / hod. 

(včetně DPH). 

Za 1. pololetí 2017 bylo 

vyplaceno 499.745,14,- 

Kč (včetně DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

  



Stránka 4 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013, 2014, 2015, 2016 

Akční plán boje s korupcí na rok 2016 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů  

Aktuální údaje za 2. pololetí roku 2016 

Úřad práce České republiky 

 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu Členové orgánu Předmět činnosti Sjednaná nebo 

smluvní odměna 

za činnost / 

souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Poradní sbory 

Úřadu práce ČR – 

v rámci krajských 

poboček a 

vybraných 

kontaktních 

pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, 

družstevních orgánů, 

územních 

samosprávných celků 

a jejich sdružení, 

Hospodářské komory 

ČR, 

zaměstnavatelských 

svazů, státních 

institucí atd.  

Dle zák. č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti 

(§ 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, 

bez nároku na 

odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na oddělení interního 

auditora Úřadu práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 34 
 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti Odměna Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

poradenské činnosti a 

poskytování služeb 

na úseku požární 

ochrany včetně 

zpracování a 

aktualizace 

dokumentace o PO 

podle zákona o PO 

2.000,- Kč / měsíc 

(včetně DPH) 

96.190,- Kč 

(včetně DPH) 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování služeb a 

poradenské činnosti 

na úseku bezpečnosti 

a ochrany zdraví při 

práci BOZP a RIZIK  

2.000,- Kč / měsíc 

(včetně DPH) 

Ivo Formánek -

HASKO 

V Lukách 1, 400 11 

Ústí nad Labem 

IČ: 63744589 

Poradenská a 

metodická činnost 

v oblasti BOZP a PO 

915,- Kč / měsíc 

(včetně DPH) 

 

Ivo Formánek -

HASKO 

V Lukách 1, 400 11 

Ústí nad Labem 

IČ: 63744589 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle 

zákona č. 89/2012 

Sb., občanský 

zákoník na provedení 

prověrky BOZP a PO 

na pracovištích KrP 

v Ústí nad Labem 

Jednorázová 

smlouva: 

49.695,- Kč 

(včetně DPH) 

Zdeněk Smolík 

Zlešická 1846/1 

148 00 Praha 4 

IČ: 44314507 

Poskytování služeb 

v oblastech PO a 

BOZP, včetně školení 

9.875,- Kč / 

čtvrtletí 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Pozn.: Zdeněk Smolík není plátce DPH 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 34 
 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět 

činnosti 

Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost / souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Ing. Jan Šlosárek 

Bratří Čapků 19 

586 01 Jihlava 

IČ: 46169482 

Soudní znalec 

v oborech 

doprava a 

ekonomika 

Stanovení ceny 

sedmi služebních 

vozidel v majetku 

Úřadu práce ČR 

určených k 

prodeji 

Sjednaná odměna 

9.900,- Kč. 

Ve 2. pololetí 2016 

bylo vyplaceno  

9.900,- Kč (fyzická 

osoba – není plátce 

DPH) 

ZEKA PLUS s.r.o. 

Jasmínová 872 

763 21 Slavičín 

IČ: 26226120 

Poskytování 

poradenské 

činnosti, školící 

činnosti a 

poskytování 

služeb na úseku 

PO 

 

Poradenské a 

školící činnosti 

Sjednaná odměna 

3.025,- Kč / měsíc 

(včetně DPH). 

Za 2. pololetí 2016 

bylo vyplaceno 

18.150,- Kč (včetně 

DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR 

uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb atp. 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo smluvní 

odměna za činnost / 

souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

JUDr. Libor Vašíček 

advokát, ČAK 12930 

Záhořanského 4 

120 00 Praha 2 

IČ 71346112 

DIČ CZ7909223751 

Objednávka Konzultační, 

poradenské a 

právní služby 

Sjednaná odměna 

51.000,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2016 bylo 

vyplaceno 51.000,- Kč 

(včetně DPH). 

CÍSAŘ, ČEŠKA, 

SMUTNÝ s.r.o. 

advokátní kancelář 

Hvězdoslavova 1716/2b 

140 00 Praha 4 

IČ 48118753 

DIČ CZ78118753 

Smlouva Právní služby Sjednaná odměna 

2.238,50,- Kč / hod. 

(včetně DPH). 

Ve 2. pololetí 2016 bylo 

vyplaceno 61.558,75,- Kč 

(včetně DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 



Stránka 7 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013, 2014, 2015, 2016 

Akční plán boje s korupcí na rok 2016 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů  

Aktuální údaje za 1. pololetí roku 2016 

Úřad práce České republiky 

 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna 

za činnost / 

souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Poradní sbory 

Úřadu práce ČR – 

v rámci krajských 

poboček a 

vybraných 

kontaktních 

pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, 

družstevních orgánů, 

územních 

samosprávných celků 

a jejich sdružení, 

Hospodářské komory 

ČR, 

zaměstnavatelských 

svazů, státních 

institucí atd.  

Dle zák. č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti 

(§ 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, 

bez nároku na 

odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na oddělení interního 

auditora Úřadu práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 34 
 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti Odměna Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

poradenské činnosti a 

poskytování služeb 

na úseku požární 

ochrany včetně 

zpracování a 

aktualizování 

dokumentace o PO 

podle zákona o PO 

2.000,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

43.536,- Kč (bez 

DPH) 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování služeb a 

poradenské činnosti 

na úseku bezpečnosti 

a ochrany zdraví při 

práci BOZP a RIZIK  

2.000,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

Ivo Formánek -

HASKO 

V Lukách 1, 400 11 

Ústí nad Labem 

IČ: 63744589 

 

Poradenská a 

metodická činnost 

v oblasti BOZP a PO 

756,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

 

Ing. Jan Valenta 

Žibřidice 270 

463 53 Křižany 

IČ: 73656488 

Služby na úseku 

BOZP a PO 

2.500,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 34 
 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět 

činnosti 

Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost / souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

ZEKA PLUS s.r.o. 

Jasmínová 872 

763 21 Slavičín 

IČ: 26226120 

Poskytování 

poradenské 

činnosti, školící 

činnosti a 

poskytování 

služeb na úseku 

PO 

 

Poradenské a 

školící činnosti 

Sjednaná odměna 

3.025,- Kč / měsíc 

(včetně DPH). 

V 1. pololetí 2016 bylo 

vyplaceno 18.150,- Kč 

(včetně DPH). 

ARTPROJEKT 

JIHLAVA, spol. s r.o. 

Minoritské nám. 11 

586 01 Jihlava 

IČ: 25558692 

Architektonické 

řešení staveb, 

požární 

bezpečnost, a.j. 

Technické 

posouzení 

rozšíření 

administrativních 

ploch (objekt KrP 

v Jihlavě) 

Sjednaná odměna 

13.068,- Kč (včetně 

DPH). 

V 1. pololetí 2016 bylo 

vyplaceno 13.068,- Kč 

(včetně DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR 

uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo smluvní odměna za 

činnost / souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

- - - - 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

  



Stránka 10 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013, 2014 a 2015 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů  

aktuální údaje za 2. pololetí roku 2015 

Úřad práce České republiky 

 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna 

za činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Poradní sbory 

Úřadu práce ČR – 

v rámci krajských 

poboček a 

vybraných 

kontaktních 

pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, 

družstevních orgánů, 

územních 

samosprávných celků 

a jejich sdružení, 

Hospodářské komory 

ČR, 

zaměstnavatelských 

svazů, státních 

institucí atd.  

Dle zák. 435/2004 

Sb., o 

zaměstnanosti (§ 7, 

odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, bez 

nároku na odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na oddělení interního 

auditora Úřadu práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 11 z 34 
 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět 

činnosti 

Odměna Souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

poradenské 

činnosti a 

poskytování 

služeb na úseku 

požární ochrany 

včetně 

zpracování a 

aktualizování 

dokumentace o 

PO podle zákona 

o PO. 

2.000,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

24.000,- Kč (bez 

DPH) 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 

1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

služeb a 

poradenské 

činnosti na úseku 

bezpečnosti a 

ochrany zdraví při 

práci BOZP a 

RIZIK.  

2.000,- Kč / měsíc 

(bez DPH) 

Ivo Formánek -

HASKO 

V Lukách 1, 400 11 

Ústí nad Labem 

IČ: 63744589 

 

Poradenská a 

metodická 

činnost v oblasti 

BOZP a PO 

915,- Kč / měsíc 

(včetně DPH) 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 12 z 34 
 

 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět činnosti Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost / souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

ZH Bohemia 

spol. s r. o. 

Na Rybníčku 6 

460 01 Liberec 

IČ: 48264784 

Audit projektu: 

Vzdělávejte se pro růst 

v Libereckém kraji II  

CZ.1.04/1.1.00/B1.00007 

 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

33.880,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

33.880,- Kč (včetně 

DPH). 

VGD – AUDIT 

s.r.o. 

Bělehradská 18, 

140 00 Praha 4 

IČ: 63145871 

 

Audit projektu: 

Odborné praxe pro 

mladé do 30 let 

v Libereckém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00070 

 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

36.300,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

36.300,- Kč (včetně 

DPH). 

VGD – AUDIT 

s.r.o. 

Bělehradská 18 

140 00 Praha 4 

IČ: 63145871 

Audit projektu: 

Získej práci 

v Libereckém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00043 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

18 150,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

18.150,- Kč (včetně 

DPH). 

VGD – AUDIT 

s.r.o. 

Bělehradská 18 

140 00 Praha 4 

IČ: 63145871 

Audit projektu: 

Mikroregiony 

v Libereckém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00071 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

18 150,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

18.150,- Kč (včetně 

DPH). 

VGD AUDIT 

s.r.o. 

Chrastavská 

273/30 

460 01 Liberec 

IČ: 63145871 

 

Audit projektu: 

Šance s handicapem  

CZ.1.04/2.1.00/70.00049 

 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

27.830,-Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

27.830,- Kč (včetně 

DPH). 



Stránka 13 z 34 
 

TOP Audit 

Bohemia a.s. 

Vřesovická 429/5 

Praha Zličín 

Audit projektu 

Vzdělávejte se pro růst 

v Kraji Vysočina II 

CZ.1.04/1.1.00/82.00006 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

TOP Audit 

Bohemia a.s. 

Vřesovická 429/5 

Praha Zličín 

Audit projektu Odborné 

praxe pro mladé do 30 

let věku 

CZ.1.04/2.1.00/70.00062 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

TOP Audit 

Bohemia a.s. 

Vřesovická 429/5 

Praha Zličín 

Audit projektu Cesta 

přes bariéry 

CZ.1.04/2.1.00/70.00041 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

35.090,- Kč (včetně 

DPH). 

AUDIT Brno spol. 

s r.o. 

Příkop 6 

602 00 Brno 

Audit projektu Jde to i s 

dětmi 

CZ.1.04/2.1.00/70.00044 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

36.300,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

36.300,- Kč (včetně 

DPH). 

A+D HELP, spol. 

s r.o.   

 

 

Audit projektů: 

Vzdělávejte se pro růst 

ve Středočeském kraji II 

Rodičovství a práce 

Cílem je zaměstnání 

Odborné praxe pro 

mladé do 30 let 

 

Auditorská 

činnost 

 

Celková cena plnění 

za audity pro RIP 

142.780,- Kč (včetně 

DPH) – část 

prostředků byla 

vyčerpána v 1. pol. 

2015 za audity 

končících RIP). 

 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo uhrazeno (za 

provedení auditů pro 4 

uvedené RIP) celkem 

71.390,- Kč (včetně 

DPH). 



Stránka 14 z 34 
 

AUDIT DANĚ CZ 

s.r.o. 

 

Audit projektu: 

Generační tandem 

 

Auditorská 

činnost 

 

Sjednaná odměna 

23.200,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

23.159,40,- Kč (včetně 

DPH). 

ZEKA PLUS, 

s.r.o.  

Jasmínová 872 

763 21 Slavičín 

Poskytování poradenské 

činnosti, školící činnosti 

a poskytování služeb na 

úseku PO 

Poradenské 

a školící 

činnosti 

Sjednaná odměna 

3.025,- Kč / měsíc 

(včetně DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

18.150,- Kč (včetně 

DPH). 

AV – AUDITING, 

spol. s r.o. 

Tolarova 317 

533 51 Pardubice 

Audity projektů: 

Odborné praxe pro 

mladé do 30 let v 

Pardubickém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00069 

Klíč k úspěchu 

v Pardubickém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00046 

Vzdělávejte se pro růst 

v Pardubickém kraji II 

CZ.1.04/1.1.00/B1.00005 

Auditorská 

činnost 

Sjednaná odměna 

217.800,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

217.800,- Kč (včetně 

DPH). 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR 

uzavřené smlouvy o poskytování právních služeb 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna 

za činnost / 

souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků 

AK Solil, 

Fiala a spol.  

Objednávka č. UPCR – 

2015/66069-

10109010000-REF-UP1 

– EKO ze dne 27. 4. 

2015 

Právní zastoupení 

v soudním sporu o 

neplatné skončení 

pracovního poměru 

Celková sjednaná 

odměna 72.500,- 

Kč (včetně DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

nebyly realizovány 

žádné platby.  



Stránka 15 z 34 
 

Mgr. Martin 

Velík 

Objednávka Právní služby v 

souvislosti s 

dodatky ke smlouvě 

s firmou Miras – 

nákup a 

rekonstrukce 

budovy KoP 

Klatovy 

Sjednaná odměna 

19.965,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

19.965,- Kč (včetně 

DPH). 

Mgr. Martin 

Velík 

Objednávka Právní, poradenské 

a konzultační 

služby pro projekty: 

IOP Prostějov 

CZ.1.06/3.8.00/008

250 a IOP Šumperk  

CZ.1.06/3.3.00/008

194 

Sjednaná odměna 

8.470,- Kč (včetně 

DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

8.470,- Kč (včetně 

DPH). 

Advokátní 

kancelář 

Fiala a spol. 

Objednávka Právní, poradenské 

a organizační 

služby 

Sjednaná odměna 

347.500,- Kč 

(včetně DPH). 

Ve 2. pololetí 2015 

bylo vyplaceno 

347.500,- Kč 

(včetně DPH). 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

  



Stránka 16 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013, 2014 a 2015 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů  

údaje za 1. pololetí roku 2015 

Úřad práce České republiky 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Poradní sbory Úřadu 

práce ČR – v rámci 

krajských poboček a 

vybraných 

kontaktních pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, družstevních 

orgánů a územních 

samosprávných celků, 

Hospodářské komory ČR, 

zaměstnavatelských svazů  

Dle zák. 435/2004 Sb.,  

o zaměstnanosti  (§ 7, 

odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, bez 

nároku na odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na oddělení interního auditu Úřadu práce ČR 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti  Odměna Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

Luboš Sobotka   

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

poradenské činnosti 

a poskytování služeb 

na úseku požární 

ochrany (PO) včetně 

zpracování a 

aktualizování 

dokumentace o PO 

podle zákona o PO. 

2.000,- Kč/měsíčně 

24.000,- Kč (bez DPH) 

 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování služeb a 

poradenské činnosti 

na úseku 

bezpečnosti a 

2.000,- Kč/měsíčně 



Stránka 17 z 34 
 

ochrany zdraví při 

práci a rizik.  

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět činnosti Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

CPS Consulting a 

OTIDEA a.s.  

 

Právní služby  Mandátní služby  Sjednaná maximální 

částka – 1.990.000,- 

Kč bez DPH  

(mandátní smlouva) 

V 1. pololetí 2015 

vyplaceno  81.677,- Kč 

včetně DPH 

AUDIT Brno spol. 

s.r.o.  

Příkop 6, 

602 00 Brno 

Audity projektů: 
První zaměstnání  
CZ.1.04/2.1.00/70.00048 
Prevence – změna včas ! 
CZ.1.04/2.1.00/70.00024 
Třetí kariéra 
CZ.1.04/2.1.00/70.00016 

Auditorská činnost 108.900,- Kč včetně 

DPH (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků  

v 1. pololetí 2015)  

A+D HELP, spol. s r.o.   Audit projektu: 

Vzdělávejte se pro růst ve 

Středočeském kraji 

Směr – práce 

Začínáme po 50 

Krátce bez práce 

Auditorská činnost Cena plnění za audit 

142.780,- Kč včetně 

DPH 

V 1. pololetí 2015 

zaplaceno 47.190,- Kč 

včetně DPH 

ZEKA PLUS, s.r.o. 

Jasmínová 872, 763 

21 Slavičín  

Poskytování poradenské 

činnosti, školící činnosti a 

poskytování služeb na 

úseku PO 

Poradenské a školící 

činnosti 

Sjednaná odměna 

3.025,- Kč/měsíčně 

(včetně DPH) 

V 1. pololetí 2015 

vyplaceno 18.150,- Kč 

(včetně DPH) 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 



Stránka 18 z 34 
 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o 

poskytování právních služeb 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Mgr. Miroslav Filipský, 

advokát  

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová), na 

jednotlivé RIP pak 

mandátní smlouvy 

Právní služby a 

poradenství, servis a 

organizace veřejných 

zakázek na výběr 

dodavatelů 

vzdělávacích služeb 

Celková odměna 

(rámcová) 1.257.500,- 

Kč (bez DPH i vč. DPH), 

V 1. pololetí 2015 bylo 

vyplaceno celkem 

90.000,- Kč bez DPH. 

Holec, Zuska a 

partneři, sdružení 

advokátů  

Palác Anděl, Radlická 

10/3185 

150 00 Praha 5  

Rámcová smlouva Organizace veřejných 

zakázek a právní 

poradenství 

RIP Alternativní práce 

Sjednaná odměna 

72.600,-Kč (včetně 

DPH) 

V 1. pololetí 2015 bylo 

vyplaceno 72.600,- Kč 

včetně DPH 

GORDION, s.r.o.  Rámcová smlouva Organizace veřejných 

zakázek (VZ) a právní 

služby 

Organizace VZ: 

56.000,- Kč bez DPH  

Právní poradenství: 

450,- Kč/hod. bez DPH 

max. 36.000,- Kč bez 

DPH  

Souhrn vyplacených 
finančních prostředků 
v 1. pololetí 2015: 

Organizace VZ: 

0,- Kč   

Právní poradenství : 

0,- Kč 

AK Solil, Fiala a spol.  Objednávka č. UPCR – 

2015/1 – EKO ze dne 

24.2.2015 

Zpracování právních 

analýz: 

1. právní analýza 

k problematice 

Celková sjednaná 

odměna 50.000,- Kč 

včetně DPH. 

V 1. pololetí 2015 



Stránka 19 z 34 
 

zahrnutí daňového 

bonusu do čisté mzdy 

pro účely exekuce či 

insolvence, 

2. právní analýza 

k problematice Úřadu 

práce ČR jako 

poškozeného 

v adhezním řízení. 

vyplaceno 50.000,- Kč 

včetně DPH. 

MCI SERVIS s.r.o.  Poskytování 

konzultačních a 

poradenských činností 

Smlouva do 31.5.2015 

Konzultační a 

poradenské činnosti 

Sjednaná odměna 

700,- Kč / hod. (bez 

DPH) 

V 1.pololetí 2015 

vyplaceno 0,- Kč. 

Zdroj: Úřad práce ČR 

  



Stránka 20 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů (úkol č. 2.2.4) 

údaje za 2. pololetí roku 2014 

Úřad práce České republiky 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Poradní sbory Úřadu 

práce ČR – v rámci 

krajských poboček a 

vybraných 

kontaktních pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, družstevních 

orgánů a územních 

samosprávných celků, 

Hospodářské komory ČR, 

zaměstnavatelských svazů  

Dle zák. 435/2004 Sb., 

zákona o zaměstnanosti 

( § 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, bez 

nároku na odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na referátu interního auditu Úřadu práce ČR 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti  Odměna Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 

poradenské činnosti 

a poskytování služeb 

na úseku požární 

ochrany včetně 

zpracování a 

aktualizování 

dokumentace o PO 

podle zákona o PO. 

2.000,- Kč/měsíčně 

24.000,- Kč (bez DPH) 

 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování služeb a 

poradenské činnosti 

na úseku 

bezpečnosti a 

2.000,- Kč/měsíčně 



Stránka 21 z 34 
 

ochrany zdraví při 

práci a rizik.  

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět činnosti Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Erste Grantika 

Advisory, a.s. 
Koordinátor projektu „ÚP 

ČR – Blansko – 

rekonstrukce budovy“ 

CZ.1.06/3.3.00/04.06528 

Mandátní služby – 

koordinace projektu 

v rámci akce č. SMVS 

113V34D000002 

Celková sjednaná 

částka: 420.849,- Kč 

včetně DPH 

(mandátní smlouva) 

Ve 2. pololetí 2014 

uhrazeno 84.170,- Kč  

včetně DPH  

Centrum evropského 

projektování a.s. 

Organizační zajištění 

veřejné zakázky 

Mikroregiony 

v Libereckém kraji 

CZ.1.04/2.1.00/70.00071 

Mandátní služby, 

poskytování 

administrativních 

služeb a poradenství  

Sjednaná  odměna: 

44.000,- Kč (53. 240,- 

Kč vč. DPH) / 

vyplacená částka – 

12/2014: 38.500,- Kč 

bez DPH (46.585,- Kč 

vč. DPH) 

CPS Consulting a 

OTIDEA a.s. 

 

Právní služby Mandátní služby  Sjednaná maximální 

částka – 1.990.000,- 

Kč bez DPH  

(mandátní smlouva) 

V 2. polovině 2014 

vyplaceno  118.916,- 

Kč včetně DPH 

TOP AUDITING s.r.o. Audit projektu: 

Rychle zpátky do práce v 

KvK, 

Nikdy není pozdě v KvK, 

Šance pro rodiče v KvK, 

Vaše pracovní příležitost 

v KvK, 

Auditorská činnost Cena plnění za audit 

38.400,- Kč včetně 

DPH 

V 1. pololetí 2014 

zaplaceno 38.720,- Kč 

Ve 2. pololetí 2014 



Stránka 22 z 34 
 

Šance pro mladé v KvK zaplaceno 38.720,- Kč 

včetně DPH. 

AUDIT Brno spol. 

s r.o. 

Audit projektu: 

Vzdělávejte se pro růst 

v KvK,  

Vzdělávejte se pro růst 

v KvK II, 

Nový začátek v KvK, 

Příležitost pro rodiče 

v KvK, 

Odborné praxe pro mladé 

do 30 let v KvK 

Auditorská činnost Cena plnění za audit 

15.730,- Kč včetně 

DPH 

 

Ve 2. pololetí 2014 

zaplaceno 15.730,- Kč 

včetně DPH  

ZEKA PLUS, s.r.o. 

Jasmínová 872, 763 

21 Slavičín 

Poskytování poradenské 

činností, školící činnosti a 

poskytování služeb na 

úseku PO 

Poradenské a školící 

činnosti 

Ve 2. polovině 2014 

vyplaceno 18.150,- Kč 

(vč. DPH) 

(3.025,- Kč/měsíčně) 

AUDIT Brno spol. 

s.r.o. 

Příkop 6, 

602 00 Brno 

Audit projektu Mladá 

šance 

CZ.1.04/2.1.00/70.00005 

 

Auditorská činnost 36.000,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

ve 2. polovině 2014) 

včetně DPH  

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o 

poskytování právních služeb 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Zachveja & Blaško, 

advokátní kancelář, 

s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová 

smlouva ze dne 

5.4.2013) – mandátní 

smlouva: 

- č. 1/2013 ze dne 

5.4.2013 

Právní služby se 

zaměřením na veřejné 

zakázky a obchodní 

právo (služby 

mandatáře) 

Sjednaná částka 

78.650,- Kč  s DPH (za 

každou jednotlivou 

mandátní smlouvu). 

Ve  2. polovině 2014 

vyčerpáno (celkem za 

mandátní smlouvy č. 1, 

2 a 4/2013) 94.380,- Kč 



Stránka 23 z 34 
 

- č. 2/2013 ze dne 

5.4.2013 

- č. 4/2013 ze dne 

19.6.2013 

s DPH 

Zachveja & Blaško, 

advokátní kancelář, 

s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová 

smlouva ze dne 

5.4.2013) – mandátní 

smlouva: 

- č. 3/2013 ze dne 

5.4.2013 

Právní služby se 

zaměřením na veřejné 

zakázky a obchodní 

právo 

Sjednaná odměna 

157.300,- Kč (s  DPH) 

V 2. polovině 2014 

vyplaceno 94.380,- Kč 

(s DPH) 

Coworking Centrum 

s.r.o., se sídlem Lidická 

718/77, 602 00 Brno, 

IČ: 29287782 

 

Rámcová mandátní 

smlouva, uzavřená podle 

ustanovení § 11 a § 89 a 

následujících zákona 

č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, 

v rámci projektu „Klíč 

k úspěchu 

v Pardubickém kraji“, 

reg.č. 

CZ.1.04/2.1.00/70.00046 

Zastoupení zadavatele 

dle § 151 zákona č. 

137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách 

v platném znění a 

odborné konzultace 

o poradenství v rámci 

projektu 

30.000,- Kč (bez DPH) 

smluvní odměna, ve 2. 

pol. 2014 nebylo 

vyplaceno nic. 

Pozn.: předmětnou 

finanční částku lze 

čerpat do 30. 8. 2015 

Mgr. Miroslav Filipský, 

advokát 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová), na 

jednotlivé RIP pak 

mandátní smlouvy 

Právní služby a 

poradenství, servis a 

organizace veřejných 

zakázek na výběr 

dodavatelů 

vzdělávacích služeb 

Celková odměna 

(rámcová) 1.257.500,- 

Kč (vč. DPH). 

Ve 2. pololetí 2014 

bylo vyplaceno  

90.000,- Kč  včetně 

DPH. 

Advokátní kancelář 

Zrůstek, Lůdl a 

partneři v.o.s. 

Mandátní smlouva 

uzavřená dne 1.7.2010 

Organizace veřejných 

zakázek (zadavatelský 

servis a organizační 

zajištění veřejných 

zakázek) v rámci akce 

č. SMVS 

113V032006353 

 

Celková sjednaná 

částka:   162.250,- Kč 

včetně DPH (mandátní 

smlouva) 

Ve 2. pololetí 2014 

uhrazeno 30.250,- Kč 

včetně DPH. 



Stránka 24 z 34 
 

Holec, Zuska a 

partneři, sdružení 

advokátů  

Palác Anděl, Radlická 

10/3185 

150 00 Praha 5 

Rámcová smlouva Organizace veřejných 

zakázek a právní 

poradenství 

RIP Alternativní práce 

72.600,-Kč (vč.DPH( 

Ve 2. polovině 2014 

bylo vyplaceno 

72.600,- Kč včetně 

DPH  

Mgr. Jaroslav Fiala Smlouva o poskytnutí 

právní pomoci (na dobu 

určitou od 15.11.2011 

do 31.12.2014 

(dodatkem č. 2 ze dne 

30.12.2013) došlo k 

prodloužení smluvního 

vztahu, maximální 

smluvní odměna za 

poskytnuté služby po 

dobu trvání smluvního 

vztahu nezměněna a činí 

celkem 1.990.000,- Kč 

včetně DPH). 

Poskytování právní 

pomoci spočívající 

v právních službách – 

právní poradenství 

v oblasti občanského, 

pracovního, trestního, 

správního a 

obchodního práva 

včetně zastupování ÚP 

ČR ve věcech 

projednávaných před 

soudy 

Sjednaná odměna – 

hodinová sazba 2.500,- 

Kč včetně DPH. 

V roce 2014 

(k 31.12.2014) bylo na 

základě uvedené 

smlouvy vyplaceno 

442.500,- Kč včetně 

DPH. 

Ve 2. Polovině 2014 

bylo uhrazeno 95.000,- 

Kč včetně DPH. 

GORDION, s.r.o. Rámcová smlouva Organizace veřejných 

zakázek a právní 

služby 

Organizace VZ: 

56.000,- Kč bez DPH 

Právní poradenství: 

450,- Kč/hod. bez DPH 

max. 36.000,- Kč bez 

DPH 

Souhrn vyplacených 
finančních prostředků 
za 2. pololetí 2014: 

Organizace VZ: 

56.000,- Kč ( 67.760,- 

Kč vč. DPH) 

Právní  poradenství : 

0,- Kč 

AK Solil, Fiala & spol. Smlouva o poskytnutí 

právní pomoci (na dobu 

určitou od 15.2.2012 do 

30.9.2014 (dodatkem č. 

Poskytování právní 

pomoci spočívající 

v právních službách – 

právní poradenství 

Sjednaná odměna – 

hodinová sazba 599,- 

Kč bez DPH. 

V druhém pololetí 



Stránka 25 z 34 
 

2 ze dne 11.2.2014 došlo 

k prodloužení smluvního 

vztahu, maximální 

smluvní odměna za 

poskytnuté služby po 

dobu trvání smluvního 

vztahu nezměněna a činí 

celkem 1.999.990,- Kč 

bez DPH). 

v oblasti občanského, 

pracovního, trestního, 

správního a 

obchodního práva 

včetně zastupování ÚP 

ČR ve věcech 

projednávaných před 

soudy 

2014  a rovněž za celý 

rok 2014 byly 

vyplaceny finanční 

prostředky v celkové 

výši 325.431,- Kč s DPH 

(za poskytnuté právní 

poradenství v období 

od 12.12.2013 do 

30.9.2014).   

Zdroj: Úřad práce ČR 

  



Stránka 26 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014 

 Zveřejňování poradců a poradních orgánů (úkol č. 2.2.4) 

údaje za 1. pololetí roku 2014 

Úřad práce České republiky 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Poradní sbory Úřadu 

práce ČR – v rámci 

krajských poboček a 

vybraných 

kontaktních pracovišť 

Např. zástupci Úřadu 

práce ČR, 

zaměstnavatelů, 

odborových svazů, 

organizací zdravotně 

postižených, družstevních 

orgánů a územních 

samosprávných celků, 

Hospodářské komory ČR, 

zaměstnavatelských svazů  

Dle zák. 435/2004 Sb., 

zákona o zaměstnanosti 

( § 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, bez 

nároku na odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující  jednací  řády jsou k dispozici na referátu interního auditu Úřadu práce ČR 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti  Odměna Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

Ing. Jaroslav Dolanský Konzultační, 
poradenské a 
expertní služby 
v oblasti IT 

400,- Kč/ h 
Max. 300.000,- Kč 
(změna ke dni 25.6.2014 
– max. do 340.000,- Kč) 

 
363.200,- Kč 

 
 
 

 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

IČ: 43185061 

Poskytování 
poradenské činnosti 
a poskytování služeb 
na úseku požární 
ochrany včetně 
zpracování a 
aktualizování 
dokumentace o PO 
podle zákona o PO 

2.000,- Kč/měsíčně 

Luboš Sobotka  

ul. B. Martinů 1213/7 

434 01 Most 

Poskytování služeb a 
poradenské činnosti 
na úseku 

2.000,- Kč/měsíčně 



Stránka 27 z 34 
 

IČ: 43185061 bezpečnosti a 
ochrany zdraví při 
práci a rizik 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název Předmět činnosti Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Erste Grantika 

Advisory, a.s. 

 

Koordinátor projektu „ÚP 

ČR – Blansko – 

rekonstrukce budovy“  

CZ.1.06/3.3.00/04.06528 

Mandátní služby – 

koordinace projektu 

v rámci akce č. SMVS 

113V34D000002 

Sjednaná částka - 

420.849,- Kč  

(mandátní smlouva) 

V 1. polovině 2014 

vyplaceno  0,- Kč 

MCI SERVIS s.r.o., Zlín Právní služby Mandátní služby pro 

RIP 70.00040 – 

Zkušenost výhodou ve 

Zlínském kraji 

Sjednaná  částka 

78.650,- Kč (mandátní 

smlouva) 

V 1. polovině 2014 

čerpáno 58.988,- Kč 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

Organizace veřejných 

zakázek (zadavatelský 

servis a organizační 

zajištění veřejných 

zakázek) 

 

Poradenství Sjednaná částka 

122.500,-Kč 

V 1. polovině 2014 

vyplaceno  0,- Kč 

Pozn.: předmětnou 

finanční částku lze 

čerpat do 30. 8. 2015 

za podmínky, že 

budou veškeré  

hodiny poradenství 

vyčerpány 

Compet Consult s.r.o. 

Pod Vyšehradem 

923/28 Praha 4, 

14700 

IČ 26502402 

Organizační zajištění 

veřejné zakázky Šance 

s handicapem  

CZ.1.04/2.1.00/70.00049 

Mandátní činnost 84.700,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků) 

CPS consulting, s.r.o. 

Tusarova 36/1152 

Praha 7-Holešovice 

Organizační zajištění 

veřejné zakázky Získej 

práci v Libereckém kraji  

Mandátní činnost 43.560,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 



Stránka 28 z 34 
 

17000 

IČ 27391566 

 

(CZ.1.04/2.1.00/70.00043) finančních 

prostředků) 

C.P.A. Audit, spol. 

s.r.o. 

U Hájovny 1022 

Liberec  46001 

IČ 25472542 

Audit projektu Mladá 

naděje v Libereckém kraji 

(CZ.1.04/2.1.00/70.00007) 

Auditorská činnost 33.000,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků) 

C.P.A. Audit, spol. 

s.r.o. 

U Hájovny 1022 

Liberec  46001 

IČ 25472542 

Audit projektu Počítáme s 

Vámi 

(CZ.1.04/2.1.00/70.00006) 

Auditorská činnost 33.000,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků) 

C.P.A. Audit, spol. 

s.r.o. 

U Hájovny 1022 

Liberec  46001 

IČ 25472542 

Audit projektu 

Vzdělávejte se 

v Libereckém kraji 

(CZ.1.04/1.1.00/82.00001) 

Auditorská činnost 33.000,- Kč (sjednaná 

odměna i souhrn 

vyplacených 

finančních 

prostředků) 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o 

poskytování právních služeb 

Název Typ závazku Služby Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

JUDr. Mariana 

Svobodová  

a  

Mgr. Pavel Duška 

Rámcová smlouva Poskytování právních 

služeb a právního 

poradenství v oblasti 

veřejných zakázek a 

případně v dalších 

právních oblastech 

Sjednaná částka 

2.500.000,- Kč (bez 

DPH) 

V 1. polovině 2014 

vyplaceno  0,- Kč     

Pozn.: V prvním 

pololetí 2014 nedošlo 

k žádnému čerpání 

těchto služeb a 

rámcová smlouva 

zároveň v červnu 2014 



Stránka 29 z 34 
 

skončila. 

Advokátní kancelář 

Zrůstek, Lůdl a partneři 

v.o.s. 

Mandátní smlouva 

(uzavřená dne 

1.7.2010) 

Organizace veřejných 

zakázek (zadavatelský 

servis a organizační 

zajištění veřejných 

zakázek) v rámci akce 

č. SMVS 

113V032006353 

 

Sjednaná částka:   

162.250,- Kč   

V 1. polovině 2014 

uhrazeno  0,- Kč 

Mgr. Miroslav Filipský, 

advokát 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová), na 

jednotlivé RIP pak 

mandátní smlouvy 

Právní služby a 

poradenství, servis a 

organizace veřejných 

zakázek na výběr 

dodavatelů 

vzdělávacích služeb 

Celková odměna 

(rámcová) 1.257.500,- 

Kč 

V 1. pololetí 2014 

vyplaceno 0,- Kč 

GORDION, s.r.o. Rámcová smlouva Organizace veřejných 

zakázek a právní služby 

Organizace VZ: 

Sjednaná částka 

56.000,- Kč (bez DPH) 

V 1. pololetí 2014 

vyplaceno 33.880,- Kč 

Právní poradenství: 

Sjednaná částka 450,- 

Kč/hod. bez DPH (max. 

36.000,- Kč bez DPH 

V 1. pololetí 2014 

vyplaceno 0,- Kč 

AK Solil, Fiala & spol. Smlouva o poskytnutí 

právní pomoci (na 

dobu určitou od 

15.2.2012 do 

30.9.2014 (dodatkem 

č. 2 ze dne 11.2.2014 

došlo k prodloužení 

smluvního vztahu, 

maximální smluvní 

odměna za poskytnuté 

služby po dobu trvání 

smluvního vztahu 

nezměněna a činí 

celkem 1.999.990,- Kč 

Poskytování právní 

pomoci spočívající 

v právních službách – 

právní poradenství 

v oblasti občanského, 

pracovního, trestního, 

správního a 

obchodního práva 

včetně zastupování ÚP 

ČR ve věcech 

projednávaných před 

soudy 

Sjednaná odměna – 

hodinová sazba 599,- 

Kč bez DPH. 

V roce 2014 

(k 01.07.2014) nebyly 

na základě uvedené 

smlouvy vyplaceny 

žádné finanční 

prostředky. 



Stránka 30 z 34 
 

bez DPH). 

Zachveja & Blaško, 

advokátní kancelář, 

s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová 

smlouva ze dne 

5.4.2013): 

- č. 1/2013 ze 

dne 5.4.2013 

- č. 2/2013 ze 

dne 5.4.2013 

- č. 4/2013 ze 

dne 19.6.2013 

Právní služby se 

zaměřením na veřejné 

zakázky a obchodní 

právo 

Sjednaná částka 

78.650,- Kč (za každou 

jednotlivou mandátní 

smlouvu). 

V 1. polovině 2014 

vyčerpáno (celkem za 

smlouvy č. 1, 2 a 

4/2013) 110.110,- Kč. 

Zachveja & Blaško, 

advokátní kancelář, 

s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

služeb (rámcová 

smlouva ze dne 

5.4.2013) – mandátní 

smlouva: 

- č. 3/2013 ze 

dne 5.4.2013 

Právní služby se 

zaměřením na veřejné 

zakázky a obchodní 

právo 

Sjednaná odměna 

157.300,- Kč. 

V 1. polovině 2014 

vyplaceno 31.460,- Kč. 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

  



Stránka 31 z 34 
 

Strategie vlády v boji s korupcí na období let 2013 a 2014 

úkol č. 2.2.4. Zveřejňování poradců a poradních orgánů 

údaje za 2. pololetí roku 2013 

Úřad práce České republiky 

Tabulka: Poradní sbory Úřadu práce ČR 

Název orgánu  Členové orgánu  Předmět činnosti  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

Poradní sbory Úřadu 

práce ČR – v rámci 

většiny krajských 

poboček a některých 

kontaktních pracovišť 

 Zástupci zaměstnavatelů, 

odborových organizací, 

obcí, sdružení obcí, 

hospodářských komor, 

státních institucí atd. 

Dle zák. 435/2004 Sb., 

zákona o zaměstnanosti 

( § 7, odst. 2) 

0 Kč, jedná se o 

čestnou funkci, bez 

nároku na odměnu 

 

Zdroj: Úřad práce ČR 

Poznámka:  Existující statuty a jednací řády jsou k dispozici na referátu interního auditora Úřadu práce ČR 

Tabulka:  Poradci – fyzické osoby v rámci Úřadu práce ČR 

Jméno a příjmení  Předmět činnosti  Odměna Souhrn vyplacených 

finančních prostředků 

 
Ing. Stanislav Skoumal  
 

 
Zajištění public 
relations (v rámci 
Jihomoravského 
kraje) 

Max. 60 tis. Kč, včetně 
DPH, smlouva uzavřena 
od 1.6. 2013 do 
31.12.2013 

 
 
 
 
 

284.999,- Kč 
Ing. Jan Vitula  Analytik, poradce, do 

30.11.2013 (v rámci 
Jihomoravského 
kraje) 

Max. 25.000,-Kč/měsíc, 
smlouva uzavřena od 
28.3.2013 

RNDr. Miloš Šifalda  Analytik, poradce, do 
30.11.2013 (v rámci 
Jihomoravského 
kraje) 

Max. 20.000,-Kč/měsíc, 
smlouva uzavřena od 
22.5.2013 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 



Stránka 32 z 34 
 

Tabulka:  Poradenské společnosti v rámci Úřadu práce ČR 

Název  Předmět činnosti  Služby  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

GORDION, s.r.o. Poskytování právních 

služeb a právní 

poradenství 

Poskytování právních 

služeb při realizaci 

regionálního 

individuálního 

projektu „Kudy kam“, 

Služby - organizace 

veřejné zakázky na 

dodavatele služeb 

projektu a právní 

poradenství související 

s vlastní realizací 

projektu v rozsahu 

max. 100 hodin 

Sjednaná částka     - 

123 600,- Kč včetně 

DPH (smlouva) 

Ve 2. polovině 2013 

vyplaceno 0 Kč  

ZADAVATELSKÝ 

INSTITUT s.r.o. 

Poskytování právních 

služeb a právního 

poradenství  

Poskytování právních 

služeb a právního 

poradenství při 

realizaci regionálních 

individuálních 

projektů „Dovolte mi 

pracovat“, „Program 

aktivizace II“ a 

„Klíčové kompetence 

“Služby – organizace 

veřejné zakázky na 

dodavatele služeb 

projektu; 

Sjednaná částka     - 

101 640,- Kč včetně 

DPH (smlouva) 

Očekává se proplacení 

části sjednané částky 

v 1. polovině 2014 

MCI SERVIS s.r.o., Zlín Právní služby Mandátní služby pro 

RIP 70.00021 – ZdP II 

ve ZK 

Mandátní smlouva na 

částku 52.030,- Kč 

čerpáno 52.030,- Kč 

MCI SERVIS s.r.o., Zlín Právní služby Mandátní služby pro 

RIP 70.00022 – ŠpR II 

ve ZK 

Mandátní smlouva na 

částku 52.030,- Kč 

čerpáno 52.030,- Kč 

MCI SERVIS s.r.o., Zlín Poradenské a konzultační 

služby 

Konzultace 

k výběrovému řízení 

v RIP 82.00003 VsPR 

Smlouva o 

poskytování 

konzultačních a 



Stránka 33 z 34 
 

ve ZK poradenských činností 

na částku 84.700,- Kč          

čerpáno  1.694,- Kč 

eNovation s.r.o. 

Štěpánská 621/34 

110 00 Praha 1 

Organizace veřejných 

zakázek (zadavatelský 

servis a organizační 

zajištění veřejných 

zakázek) 

 

Poradenství 73.871,-Kč/73.840,- 

Kč 

C.P.A. Audit, s.r.o. U 

hájovny 1022460 01  

Liberec 

IČ 25472542 

Audit projektu 

S počítačem na trh práce 

(CZ.1.04/2.1.00/13.00096) 

auditorská činnost 49 000,- Kč 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 

Tabulka: Advokáti a advokátní kanceláře, které mají s Úřadem práce ČR uzavřené smlouvy o 

poskytování právních služeb 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Typ závazku  Služby  Sjednaná nebo 

smluvní odměna za 

činnost/souhrn 

vyplacených 

finančních prostředků 

KŠD LEGAL advokátní 

kancelář s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

souvisejících s 

agendovými 

informačními systémy 

Právní a poradenské 

služby 

999 999,- bez DPH 

/905 800,- Kč bez DPH 

Havel, Kuchař, Ryšavá 

a partneři , advokátní 

kancelář, s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

souvisejících s 

agendovými 

informačními systémy 

Právní a poradenské 

služby 

999 999,- Kč bez DPH 

/948 752,- Kč bez DPH 

Advokátní kancelář 

Kříž a partneři, s.r.o. 

Smlouva o poskytování 

právních služeb 

souvisejících s 

agendovými 

informačními systémy 

Právní a poradenské 

služby 

999 999,- Kč bez DPH 

/926 800,- Kč bez DPH 



Stránka 34 z 34 
 

AK Solil, Fiala & spol. Smlouva o poskytnutí 

právní pomoci (na 

dobu určitou od 

15.2.2012 do 

15.2.2014, maximální 

smluvní odměna za 

poskytnuté služby po 

dobu trvání smluvního 

vztahu – 1.999.990,- Kč 

bez DPH) 

Poskytování právní 

pomoci spočívající 

v právních službách – 

právní poradenství 

v oblasti občanského, 

pracovního, trestního, 

správního a 

obchodního práva 

včetně zastupování ÚP 

ve věcech 

projednávaných před 

soudy. 

Sjednaná odměna – 

hodinová sazba 599,- 

Kč bez DPH/vyplacené 

FP 306.675,- Kč s DPH 

(za služby poskytnuté 

v období od 5.4.2013 

do 11.12.2013) 

JUDr. Mariana 

Svobodová a  

Mgr. Pavel Duška 

Rámcová smlouva Poskytování právních 

služeb a právního 

poradenství v oblasti 

veřejných zakázek a 

případně v dalších 

právních oblastech  

2 500 000 Kč (bez DPH) 

/ 591 725 Kč 

Zdroj: Úřad práce ČR 

 


